
黄南藏族自治州政务服务监督管理局关于尖扎县马克唐镇古雷村

粘土矿（第三次）采矿权网上挂牌出让公告
黄政采出让公告〔2024〕005 号

根据《矿业权交易规则》等有关规定，受黄南州尖扎县自然资源和林业草原局委托，对尖扎县马克唐镇古雷村粘土

矿（第三次）采矿权进行网上挂牌出让，现将有关事项公告如下：

1、出让人及地址

出让人：黄南州尖扎县自然资源和林业草原局。

地址：黄南州尖扎县马克唐镇商业街 59 号。

2、采矿权基本情况及准入条件

2.1 采矿权挂牌编号：黄采网挂〔2024〕005 号

2.2 采矿权名称：尖扎县马克唐镇古雷村粘土矿（第三次）

2.3 采矿权位置：马克唐镇古雷村



2.4 采矿权范围（2000 国家大地坐标系）：

拐点编号 X Y 拐点编号 X Y

J1 3983595.77 34501338.86 J4 3983754.38 34501488.29

J2 3983647.06 34501434.57 J5 3983676.62 34501297.56

J3 3983692.46 34501520.74

2.5 面积：0.02 平方千米

2.6 开采矿高：从 2000.0 米至 2055.0 米

2.7 开采矿种：砖瓦用粘土

2.8 资源储量情况：资源量 60.19 万立方米

2.9 矿山生产规模：6万立方米/年

2.10 出让年限：10.00 年

2.11 准入条件：中华人民共和国境内登记注册的营利法人



2.12 竞买保证金：人民币玖拾万元整（小写：￥90.00 万元）

3、相关时间规定

3.1 网上公告及报名申请时间：2024 年 03 月 22 日 09 时 00 分－2024 年 04 月 15 日 09 时 00 分。

3.2 缴纳竞买保证金截止时间：2024 年 04 月 15 日 00 时 00 分。

竞买保证金应从基本账户转出，保证金缴纳系统将于上述截止时间自动关闭。在截止时间前，竞买人应及时将竞

买保证金足额缴纳至保证金账户，并使用 CA 数字证书自行登录系统点击“保证金查询”按钮，完成竞买保证金的缴纳

和查询工作并获取竞买号。未能及时完成缴纳或查询工作，将无法获取竞买号且无法参与竞买活动。请竞买人充分考虑

网络延迟等因素造成银行到账时间与系统确认时间之间的差异，以免延误竞买资格。

3.3 网上挂牌开始时间：2024 年 04 月 16 日 09 时 00 分。

3.4 网上挂牌截止时间：2024 年 04 月 30 日 09 时 00 分。

3.5 挂牌期限届满，有两家以上（含两人）已报价的竞买人继续要求报价的，则该采矿权挂牌截止时，系统对该

宗采矿权自动进入网上限时竞价程序，限时竞价依系统设定的程序进行，不受挂牌截止时间的限制，直至限时竞价结束。



4、受让人应当承担下列可能存在的风险

4.1 资源量简测报告存在的虚假陈述、隐瞒或重大遗漏；

4.2 标的瑕疵的影响。采矿权投资存有不可预计的风险，出让人、网上挂牌人代表国家出让的是采矿的权利，

挂牌出让文件所表述的有关矿体的规模、形态、储量、品位等可能与实际开采有差距，对此，出让人、网上挂牌人均不

承担责任,竞买人参加竞买并提交申请，即视为竞买人对采矿权现状和出让文件已完全认可并自愿承担全部的风险责任；

4.3 包括但不限于安全、环境保护等要求，对特定探矿手段的限制；

4.4 国家产业政策或者矿产资源规划调整的影响；

4.5 全权负责当地开采环境的协调等工作，使用的土地、草场、林地等竞买人应按有关法律法规办理相关手续；

4.6 不可抗力的影响。

5、竞买申请

5.1 意向竞买人进入青海省电子招标投标公共服务平台（http://www.qhdzzbfw.gov.cn/fwpt/），点击“矿权

及土地”栏目，浏览、查阅和下载网上挂牌文件；点击“交易平台→办事指南→下载中心”下载《矿业权竞买人操作手



册》，并按《矿业权竞买人操作手册》要求进行申购竞买。

5.2 竞买人应在公告发布之日起到青海省政务服务监督管理局办理 CA 数字证书，并完善诚信库相关信息。

交易机构联系人:邹工

交易机构联系电话:0973-8725583

委托人:黄南州尖扎县自然资源和林业草原局

委托人联系方式:0973-8734492

技术支持电话:0971-5115657

黄南藏族自治州政务服务监督管理局

2024 年 03 月 20 日


